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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11530027U

2. Data e Regjistrimit 30/03/2021
3. Emri i Subjektit A-BASHALLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Qemal Stafa", Pallati 438, 
Shkalla 3, Nr. 50 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe tregtim te makinerive bujqesore dhe industriale. 

Montim dhe mirembajtje teknike per pajisje, makineri, linja 
perpunimi, impjante per thertore, impjante uji, etj. Kancelari. 
Tregtim i materialeve te pastrimit. Agrobiznes. Tregtim i 
mishit dhe nenprodukte te mishit.Cdo aktivitet tjeter tregtar 
qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi
Alfred Bashalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2021                Deri: 29/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredBashalli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A-BASHALLI
E-Mail: alfred_bashalli@yahoo.com  
Telefon: 0697205120  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-679672-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689548-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import dhe tregtim te makinerive bujqesore dhe industriale. Montim 
dhe mirembajtje teknike per pajisje, makineri, linja perpunimi, impjante per thertore, 
impjante uji, etj. Kancelari. Tregtim i materialeve te pastrimit. Agrobiznes. Cdo aktivitet 
tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi")          u be            
("Import dhe tregtim te makinerive bujqesore dhe industriale. Montim dhe 
mirembajtje teknike per pajisje, makineri, linja perpunimi, impjante per thertore, 
impjante uji, etj. Kancelari. Tregtim i materialeve te pastrimit. Agrobiznes. Tregtim i 
mishit dhe nenprodukte te mishit.Cdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te 
drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 01/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65D564F-324B-40E8-A7C7-75F20157422D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C20F152-4A3A-4F35-8267-7A2E094E103E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651A3B1A-387B-4113-8F45-F8BF9D15AA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A78B71-5721-4E14-BD88-47CF0D3D6917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E092E8-BBCD-4D69-9B7A-7C0C01D243CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E092E8-BBCD-4D69-9B7A-7C0C01D243CF
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(i nëpunësit të sportelit)


